

Team Truck ApS
Jeppe Skovgaards Vej 4, 6800 Varde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 25 38 99 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Karsten Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team Truck ApS
Jeppe Skovgaards Vej 4
6800 Varde

Telefon: 75169798
Hjemmeside: www.teamtruck.dk

CVR-nr.: 25 38 99 72
Stiftet: 16. maj 2000
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Karsten Sørensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg, reparation og vedligeholdelse af trucks og lifte. Afsætningen sker næsten udelukkende til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.775.320 mod 18.439.497 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.438.846 mod 2.129.661 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	20.775.320	18.439.497
2 Personaleomkostninger	-14.156.816	-13.367.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.457.223	-1.627.421
Andre driftsomkostninger	-119.786	0
Driftsresultat	5.041.495	3.444.124
Andre finansielle indtægter	40.337	9.231
3 Øvrige finansielle omkostninger	-669.176	-706.898
Resultat før skat	4.412.656	2.746.457
4 Skat af årets resultat	-973.810	-616.796
Årets resultat	3.438.846	2.129.661
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	129.661
Disponeret fra overført resultat	-61.154	0
Disponeret i alt	3.438.846	2.129.661

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	3.021.667	4.001.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.021.667</u>	<u>4.001.667</u>
6 Produktionsanlæg og maskiner	1.267.118	1.421.411
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.454	153.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.359.572</u>	<u>1.575.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.381.239</u>	<u>5.576.854</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	20.501.806	20.311.364
Varebeholdninger i alt	<u>20.501.806</u>	<u>20.311.364</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.764.486	3.467.764
8 Udskudte skatteaktiver	127.865	69.994
Andre tilgodehavender	236.957	0
Periodeafgrænsningsposter	100.101	147.795
Tilgodehavender i alt	<u>4.229.409</u>	<u>3.685.553</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	51.672	33.625
Værdipapirer i alt	<u>51.672</u>	<u>33.625</u>
Likvide beholdninger	1.351.778	1.914
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.134.665</u>	<u>24.032.456</u>
Aktiver i alt	<u>30.515.904</u>	<u>29.609.310</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	125.000	125.000
10	Overført resultat	4.679.172	4.740.326
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>8.304.172</u>	<u>6.865.326</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>364.677</u>	<u>449.404</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.677</u>	<u>449.404</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	27.821	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	916.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.734.507	1.489.598
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.078.746	15.703.075
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.031.148	724.790
	Anden gæld	<u>2.974.833</u>	<u>3.460.867</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.847.055</u>	<u>22.294.580</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.211.732</u>	<u>22.743.984</u>
	Passiver i alt	<u>30.515.904</u>	<u>29.609.310</u>
1 Særlige poster			
12 Oplysninger om dagsværdi			
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
14 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2020 modtaget støtte i form af Covid-19 kompensation for lønkompensation på kr. 660.260. I regnskabsåret 2021 er kr. 119.786 tilbagebetalt

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.951.947	11.331.004
Pensioner	1.987.230	1.869.747
Andre omkostninger til social sikring	99.866	98.995
Personaleomkostninger i øvrigt	117.773	68.206
	<u>14.156.816</u>	<u>13.367.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>29</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	656.392	607.389
Andre finansielle omkostninger	12.784	99.509
	<u>669.176</u>	<u>706.898</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.031.681	724.790
Regulering af udskudt skat	-57.871	-107.994
	<u>973.810</u>	<u>616.796</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	4.900.000	0
Tilgang i årets løb	0	4.900.000
Kostpris ultimo	<u>4.900.000</u>	<u>4.900.000</u>
Afskrivninger primo	-898.333	0
Årets afskrivninger	-980.000	-898.333
Afskrivninger ultimo	<u>-1.878.333</u>	<u>-898.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.021.667</u>	<u>4.001.667</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	4.228.938	4.428.141
Tilgang i årets løb	425.608	537.397
Afgang i årets løb	<u>-316.626</u>	<u>-736.600</u>
Kostpris ultimo	<u>4.337.920</u>	<u>4.228.938</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.807.527	-2.534.761
Årets af-/nedskrivninger	-511.298	-680.166
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>248.023</u>	<u>407.400</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.070.802</u>	<u>-2.807.527</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.267.118</u>	<u>1.421.411</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>629.446</u>	<u>629.446</u>
Kostpris ultimo	<u>629.446</u>	<u>629.446</u>
Af- og nedskrivninger primo	-475.670	-414.348
Årets af-/nedskrivninger	<u>-61.322</u>	<u>-61.322</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-536.992</u>	<u>-475.670</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>92.454</u>	<u>153.776</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	69.994	-38.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>57.871</u>	<u>107.994</u>
	<u>127.865</u>	<u>69.994</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.740.326	4.610.665
Årets overførte resultat	-61.154	129.661
	<u>4.679.172</u>	<u>4.740.326</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.000.000
	<u>3.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
12. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		51.672
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.047</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		20.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.764
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.360
Goodwill		3.022
14. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på hhv 1, 11 og 17 måneder og en samlet leasingydelse på 151 t.kr.		

Noter

14. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 1.596 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Holding, Varde ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.